

## Příloha víceprací v areálech ČVUT – koleje Strahov, výdejna Karlovo náměstí

### Koleje Strahov

<b>BLOK 3</b> Provedené práce	Ceník Kč/m <sup>2</sup>	Číslo pokoje	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Celkem Kč
Odstranění tapet / linkrusty	90	102	20	134	24	337	18	525	18			7 200 Kč
Škrábání zdí	23	21	44	307	44	404	44	537	22	540	22	4 048 Kč
Odstranění plísní	75	20	12									900 Kč
Odstranění grafitu	260	105	21	307	9	541	7					9 620 Kč
Blokace proteklin	75	128	10	324	12							1 650 Kč
zednické práce	310	20	8	52	4	404	5					5 270 Kč
Plošné stěrkování	210	404	44	537	22	540	6					15 120 Kč
Několikanásobné nátěry2x	38	51	44	128	24	307	44	525	44	538	44	7 600 Kč
Protiplišňové nátěry	100	20	12									1 200 Kč
												52 608 Kč

<b>BLOK 5</b> Provedené práce	Ceník Kč/m <sup>2</sup>	Číslo pokoje	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Celkem Kč
Odstranění tapet / linkrusty	90	25	8									720 Kč
Škrábání zdí	23	26	40									920 Kč
Odstranění plísní	75	12	2	115	5	227	3					750 Kč
Odstranění grafitu	260	19	4	25	3	225	2					2 340 Kč
Blokace proteklin	75	12	2	48	10	115	4	225	2			1 350 Kč
zednické práce	310	12	4	18	5	26	6	115	5			6 200 Kč
Plošné stěrkování	210	26	40									8 400 Kč
Několikanásobné nátěry2x	38	18	40	19	4	115	10	117	10	227	56	4 560 Kč
Protiplišňové nátěry	100	12	2	115	10	227	3					1 500 Kč
												26 740 Kč

<b>BLOK 9</b> Provedené práce	Ceník Kč/m <sup>2</sup>	Číslo pokoje	m <sup>2</sup>	Č.p.	m <sup>2</sup>	Celkem Kč
Odstranění tapet / linkrusty	90	501	9	502	8	1 530 Kč
Odstranění plísní	75	36	5			375 Kč
Blokace proteklin	75	36	3			225 Kč
zednické práce	310	36	2	501	6	2 480 Kč
Plošné stěrkování	210	502	23			4 830 Kč
Několikanásobné nátěry 2x	38	36	16	501	16	1 216 Kč
Protiplišňové nátěry	100	36	10			1 000 Kč
						11 656 Kč

### Výdejna Karlovo náměstí

Provedené práce	Ceník Kč/m <sup>2</sup>	Výměra m <sup>2</sup>	Celkem Kč
Škrábání zdí	23	79	1 817 Kč
Odstranění plísní	75	34	2 550 Kč
Blokace proteklin	75	213	15 975 Kč
zednické práce	310	25	7 750 Kč
Plošné stěrkování	210	32	6 720 Kč
Několikanásobné nátěry3x	48	115	5 520 Kč
Protiplišňové nátěry	100	98	9 800 Kč
			50 132 Kč

### Vícepráce celkem

Areál	Celkem Kč	
BLOK 3	52 608 Kč	
BLOK 5	26 740 Kč	
BLOK 9	11 656 Kč	
<b>Koleje Strahov</b>	<b>91 004 Kč</b>	
<b>Karlovo náměstí</b>	<b>50 132 Kč</b>	
		<b>141 136 Kč</b>